
Mal pressemelding – Hemsedal er brukt som eksempel, bytt ut med din kommune og 

lokallag 

Ungdommer til kamp mot hyttefelt i Hemsedal! 

 

Miljøaktivistene i Hemsedal Natur og Ungdom tar opp kampen for 

naturen i kommunen. De vil jobbe for at Hemsedal går i bresjen for 

naturen og innfører forbud mot nye hyttefelt.  

 

Verden står ovenfor en naturkrise, og arter forsvinner opp til 1000 

ganger raskere enn normalt. Også i Norge er krisen et faktum, og hver 

femte art står nå på rødlista. Den største trusselen mot naturen er 

arealendringer: Vi bygger ned skog, myr og kulturlandskap, for å bygge 

hytter og hyttefelt med moderne infrastruktur. 

 

-Naturkrisen er ikke noe som skjer langt borte i et annet land eller en 

annen kommune. Problemet er bit-for-bit-nedbygging, som også 

Hemsedal kommune står ansvarlig for! Sier xxx, leder i Hemsedal Natur 

og Ungdom. 

 

Det er omtrent en halv million hytter i Norge. Sammen med disse finnes 

det reguleringsplaner som åpner for en halv million flere hytter.  

NRK avslørte tidligere i år at det har vært 44 000 inngrep i urørt natur de 

siste fem årene. Det har ført til en oppblusning i naturdebatten i hele 

landet. I Hemsedal har mye natur blitt bygget ned og det er planlagt flere 

nedbygginger for å bygge nye/utvide eksisterende hyttefelt. For at 

Hemsedal skal få (beholde) status som en naturkommune, mener Natur 

og Ungdom at det kreves hyttestans i kommunen. 

 

-Naturen er ikke bare viktig i seg selv, den er også vårt vern mot 

klimaendringer. Den beskytter oss mot flom og ekstremvær, renser luft 

og vann, hindrer jordskred og gir oss mat og opplevelser. Om vi 

fortsetter med den ødeleggende hytteutbyggingen, vil dette få alvorlige 



konsekvenser for min generasjon og alle som kommer etterpå! Sier yyy, 

styremedlem i Hemsedal NU. 

 

Lokallaget er klare til å ta opp kampen mot hytteutbygging i Hemsedal, 

og nå utfordrer de politikerne til å komme på banen.  

 

-det er ikke for sent å ta ansvar! Avslutter Navn Navnesen, leder i 

Hemsedal NU. 

 


